## היועץ המשפטי לממשלה

כ"א בשבט תשס"ה

31 בינואר 2005

אל: מר ב. נתניהו, שר האוצר

שלום רב,

### הגדון: הפעלת חוק נכסי נפקדים על נכסים במזו-ירושלים של תושבי איר"ש

כשר הממונה על חוק נכסי נפקדים, התשי"י-1950 (להלן - החוק), וכמחזיק סמכויות האפוטרופוס על נכסי נפקדים (להלן - האפוטרופוס), בהערך אפוטרופוס מכהן, אני פונה אליך בסוגיה שבנדון כדלקמן:

שרנסקי, שתכליתה המוצהרת הייתה ביטול המגבלות שנקבעו על-ידי צוות השרים במרץ 2000, כמצוין לעיל. בישיבה נטלו חלק שני שרים בלבד (השרים נ. שרנסקי וז. אורלב), ובסיומה התקבלה החלטה מס' ים/11 שקבעה כדלקמן -

**"מחליטים, להבהיר, למען הסר ספק, כי בידי האפוסטרופוס לנכסי נפקדים נתונות הסמכויות על-פי סעיף 19 לחוק נכסי נפקדים, התשי"א-1950 ובכללן ביצוע, העברה, מכירה או החכרה של נכס מקרקעין במזרח ירושלים לרשות הפיתוח."**

החלטה זו התקבלה בניגוד לעמדת שני נציגי משרד המשפטים שהופיעו בפני הוועדה. החלטה זו מתיימרת להסיר את כל המגבלות על הפעלת סמכותו של האפוסטרופוס לנכסי נפקדים לגבי נכסים במז' ירושלים.